

PROGRAMÆNDRING PÅ PASSAGE FESTIVAL 2020

Det har ikke været nogen hemmelighed. Årets festivalprogram blev lagt i omskiftelige tider, og præmissen for PASSAGE i 2020 blev, at der kunne forekomme ændringer i programmet. Her ser I de første ændringer – som muligvis ikke bliver de sidste. Franske Les Frères Troubouch er desværre aflyst. Til gengæld har vi fundet nogle virkelig skarpe alternativer, så publikum ikke vil komme forgæves.

PROGRAMÆNDRINGER

MANDAG 27/7 kl. 17:00: [Alex Barti](#) på Abildgaardvej 2



Marionetdukken Mr. Barti er en dygtig musiker – og en endnu bedre performer! Han kan spille, synge og danse, og tryllebinder sit publikum, som han elsker at pjatte og flirte med. Dukkefører Alex Mihajlovski holder styr på flere end 40 strenge, selvom den habitklædte charmetrold vist hellere vil klare det hele selv. Der er nemlig ingen bånd, der skal binde ham!

TIRSDAG 28/7 kl. 17:00: [Jump](#) af Uppercut Danseteater på p-pladsen ved Hornbæk Torv



Det er de færreste der ikke trækker på smilebåndet og får en barnlig sitren i kroppen, når Uppercut Danseteater hopper, danser og falder på deres "AirFloor". Den kan klare vægten af tre granvoksne mænd, og tilmed få det til at se legende let ud. Næsten. For noget er dømt til at gå galt, når danserne giver sig i kast med kongens efterfølger og jorden er giftig. De hopper både over, under og ind i hinanden. Men bliver ufravigeligt ved. Kald dem jubelidioter, hoptimister eller bare dem med hovedet i skyerne.

TORSDAG 30/7 kl. 12:00: [Jekyll On Ice!](#) af Paolo Nani Teater på pladsen bag Værftets Madmarked



Jekyll en følsom og indadvendt issælger, der i forsøget på at bryde isen og nå ud af sin generte skal kommer voldsomt på glatis. I sine bestræbelser på at opfinde verdens bedste is sker et uheld, ingredienserne blandes forkert, og ud af det blå dukker hans fandenivoldske modsætning Hyde frem fra det skjulte.

LØRDAG 1/8 kl. 13:00 + 17:00: [Slabam](#) af Volantes på pladsen bag Værftets Madmarked



Slabam er højenergi og fart over feltet. Oplev cirkusdiscipliner som teeterboard, akrobatik, jonglering, cyr wheel og ethjulet cykel. Alt sammen bundet sammen i en underholdende forestilling, hvor performere og publikum går op i en højere enhed. Forestillingen er en del af platformen [bypass](#).